
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 092/2017 
Licitação n° 060/2017 

Convite n° 07/2017 
 
 

Contratante 
Razão Social: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
Logradouro: Praça Mauro Roquete Pinto   n° 1   Bairro: Centro 
Cidade: SANTANA DO DESERTO   UF: MG  CEP: 36.620-000     
TEL:(32)3275-1052               CNPJ: 18.338.277/0001-94 
 
Contratado 
Razão Social: VPN Comércio Distribuição e Serviços LTDA - ME 
Logradouro: Av. Josefina Gasparian    n°: 61   Sala 21   Bairro: CENTRO 
Cidade: Comendador Levy Gasparian     UF: RJ     CEP: 25.870-000 
TEL: (24) 2254-1123            CNPJ: 11.525.725-10 
 
Objeto 
Constitui objeto do presente CONTRATO a contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA MAUTENÇÃO EM CALÇAMENTOS, MEIO FIO, SARJETAS, BUEIROS, 
PONTES, PRAÇAS E JARDINS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO, BAIRROS E 
DISTRITOS. 
 
Valor 
Dá-se ao presente instrumento o valor de R$140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

 
Vigência: 19/06/2017 a 19/02/2018 

 
Dotações Orçamentárias:  
3.3.90.39.00.2.04.00.15.451.0007.2.0037 00.01.00 DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE 
VIAS URBANAS  
3.3.90.39.00.2.07.00.26.782.0016.2.0056 00.01.00 DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE 
ESTRADAS  
3.3.90.39.00.2.04.00.15.451.0007.2.0036 00.01.00 DESENVOLVIM. ATIVIDADES DE 
PARQUES E JARDINS  
 
 
Data da Assinatura: 19/06/2017 

 
 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 

 

tel:(32)3275-1052

